Publicado no Diário Oficial da União de 09 de outubro de 2013.

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COMISSÃO DE CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

EDITAL Nº 28/2014

O Excelentíssimo Desembargador DANIEL VIANA JÚNIOR, Presidente em
exercício  da Comissão do XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais  e
tendo em vista o disposto no item 9.7 do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICA a
relação  dos  candidatos  que  tiveram  seus  requerimentos  de  inscrição  definitiva
deferidos e os convoca para as sessões públicas de sorteio dos pontos e realização
da  prova  oral,  correspondente  à  4ª  etapa  do  certame,  conforme  especificado
adiante:

1.  RELAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  QUE  TIVERAM  A  INSCRIÇÃO  DEFINITIVA
DEFERIDA:

INSCRIÇÃO NOME

198 ANA TERRA FAGUNDES OLIVEIRA CRUZ

315 BARBARA DE MORAES RIBEIRO SOARES FERRITO

557 DANIA CARBONERA SOARES

926 FERNANDO ROSSETTO

964 FRANCISCO WASHINGTON BANDEIRA S FILHO

1433 LEONARDO TIBO BARBOSA LIMA

1779 MARIANA PICCOLI LERINA

2039 PEDRO HENRIQUE BARRETO MENEZES

2094 RAFAEL TANNER FABRI

2546 VIVIANE PEREIRA DE FREITAS

2581 WILSON DE SOUZA BEZERRA JUNIOR

2. DA PROVA ORAL:

2.1. Todos os candidatos habilitados a prestar a prova oral deverão comparecer ao
sorteio do dia 15 de outubro de 2014, às 8 horas, na Sala de Sessões do Tribunal
Pleno, do Edifício Desembargadora Ialba-Luza Guimarães de Mello, localizado na
Avenida T-1, esquina com Rua Orestes Ribeiro (antiga Rua T-52), lotes 1 a 3, 23 e
24, Quadra T-52, Setor Bueno, Goiânia-GO, para definição dos grupos e ordem dos
candidatos que serão submetidos às arguições nos dias 16 e 17 de outubro de 2014.

2.2. Relação dos dias e horários para realização dos sorteios dos pontos e da prova
oral:

GRUPO I (4 candidatos)
SORTEIO: 15.10.2014, às 8 horas
PROVA:  16.10.2014, às 8 horas

GRUPO II (4 candidatos)
SORTEIO: 15.10.2014, às 14 horas
PROVA: 16.10.2014, às 14 horas

GRUPO III (3 candidatos)
SORTEIO:  16.10.2014, às 8 horas
PROVA: 17.10.2014, às 8 horas

2.3. A prova oral  para todos os grupos  ocorrerá na  Sala de Sessões do Tribunal
Pleno, do Edifício Desembargadora Ialba-Luza Guimarães de Mello, localizado na
Avenida T-1, esquina com Rua Orestes Ribeiro (antiga Rua T-52), lotes 1 a 3, 23 e
24, Quadra T-52, Setor Bueno, Goiânia-GO.

Publique-se no Diário Oficial da União e na  Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho.

Goiânia, 8 de outubro de 2014.

Desembargador  DANIEL VIANA JÚNIOR
Presidente em exercício da Comissão de Concurso

2